İncelediğimiz dönemin bir kısmında darussaade ağalarından olan Yusuf Ağa bu temsiliyetin uzun yıllar
üzerine sindiği kişilerdendir. Osmanlı devletinin zor dönemlerinden olan IV. Mehmed zamanında on altı yıl
(1671-1687 yılları arası) gibi uzun bir müddet zikredilen vazifeleri yerine getirmiş ağalardandır. O,
1082/1671 yılında darussaade ağası olmuş, 1098/1687’de azledilip Mısır’a gönderilmiş, 1102/1690-91’de
affedilip şeyhu’l-harem olarak göreve başlamış ve bu görevi yaparken de ölmüştür.13

Kaynaklarda “güzel ahlak sahibi muhterem bir zat” olarak tasvir edilen Yusuf Ağa, 1680 yılı sonunda eski
sarayda hassa teberdarlar ocağına girmiştir.